EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NOMEAÇÃO N. 28/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr.  ALAN TOGNI,

Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de setembro

de 2021, NOMEIA os(a) concursados(a) abaixo relacionados(a), classificados(a) no Concurso
Público 001/2020, e  CONVOCA para comparecer no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, a

contar da publicação desta no Jornal Oficial do Município, na Sede da Prefeitura Municipal de

Lucas do Rio Verde, situada a Av. América do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, para apresentar

documentos, habilitações exigidas e tomar posse de seu respectivo cargo.

Cargo: TÉC. ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – ÁREA MONITORIA 40HS
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

30 OCEANIRA GOMES BARBOSA

31 LARIANE CRISTINA SOSCHINSKE DA SILVA

32 MILAINE SOARES MATOS

33 GLINIA LEYANNE ARAUJO PAIVA

34 MARILANE LIMA DE SOUZA SANTOS

35 JÉSSICA PATRICIA DE SOUZA

36 APARECIDA RODRIGUES DE PAULA

37 ANA LUANA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

38 CLOTILDE DOS ANJOS DA SILVA FERREIRA

39 JÉSSICA MAIARA COSTA PORTO

40 CARLA REGINA FINGER

41 PATRICIA GRUGEL DE SOUZA

42 JOSIANE DE JESUS DOS SANTOS

43 SIMONE PEREIRA FERREIRA FREIRE

44 FABIANA BARBOSA FERREIRA LEMES

45 LUCILEI SPAGNOLLO DE OLIVEIRA

46 KATILLYN SUZANY CLAUDINO LIMA

47 LILIAN REJANE DA MOTA SILVA

48 IZABELLA DE JESUS ARAUJO

49 ALESSANDRA DA SILVA AGUIAR

50 LEIDIANE DA SILVA OLIVEIRA

51 RAIMUNDO NONATO VIANA DE CARVALHO

52 MARIA NILZETH SOUZA DIAMANTINO

53 JOANE MARIA DO ESPIRITO SANTO

54 TAMIRES RODRIGUES ARDENGHI

55 JESSICA GEOVANA SILVA SPRUNG

56 CLAUDINEIA LOPES DE CARVALHO

57 PATRICIA ROSA DE SOUZA

58 JEFFERSON CABRAL NUNES

59 JOICIELE RODRIGUES CAMPOS

O  não  comparecimento  no  prazo  legal  implicara  na  desistência  do(a)  candidato(a)

convocado(a)  podendo  a  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  convocar  o(s)

imediatamente posterior(es), obedecendo a ordem de classificação.

Lucas do Rio Verde – MT, 09 de Fevereiro de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 10/02/2022

Publicação em 11/02/2022